

Polityka Jakości

Mając ponad 30-letnie doświadczenie w produkcji folii i wyrobów foliowych doskonale zdajemy sobie sprawę, że nasi Klienci poszukują tanich i nowoczesnych rozwiązań, przy zachowaniu wysokiej jakości i jednorodności produktów.

Niezmiennie dążymy do budowania firmy FOLIAREX jako przedsiębiorstwa nowoczesnego i dynamicznie rozwijającego się. Pragniemy być firmą pierwszego wyboru. Chcemy być znani na rynku z wysokich kompetencji, rzetelności i elastyczności. Działając w tym duchu wszyscy czujemy się odpowiedzialni za dostarczenie rozwiązań spełniających oczekiwania naszych Klientów.

NASZE ZOBOWIĄZANIA W ZAKRESIE JAKOŚCI:

1. Dostarczamy innowacyjne produkty, które spełniają oczekiwania naszych Klientów.

Stale wdrażamy i certyfikujemy nowe wyroby, które są przyjazne dla środowiska naturalnego i zgodne z wytycznymi Gospodarki Obiegu Zamkniętego.

Elastycznie podchodzimy do potrzeb i oczekiwań naszych Klientów, zwiększając przy tym jakość obsługi.

Zapewniamy ciągły nadzór nad jakością, bezpieczeństwem produktu i zgodnością z wymaganiami prawnymi.

2. Doskonalimy i optymalizujemy procesy.

Stosujemy nowoczesne technologie produkcji, które pozwalają redukować odpady i minimalizować negatywny wpływ na środowisko.

Zwiększamy kulturę organizacji poprzez ciągłe działania nad strukturyzowaniem procesów wewnętrznych.

Stale doskonalimy i bierzemy odpowiedzialność za skuteczność Systemu Zarządzania Jakością.

Modernizujemy park maszynowy celem zwiększenia możliwości produkcyjnych i optymalizacji produkcji.

3. Wspieramy i angażujemy naszych pracowników do dostarczania produktów dobrej jakości.

Zapewniamy pracownikom systematyczne szkolenia celem zwiększenia jakości wykonywanej pracy.

Zapobiegamy wypadkom przy pracy poprzez organizację bezpiecznych miejsc pracy.

Zarząd firmy P.W. FOLIAREX Sp. z o.o. deklaruje, że Polityka Jakości jest zakomunikowana, zrozumiana i stosowana w organizacji oraz zapewnia niezbędne zasoby do utrzymywania funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością.

Stęszew, dn. 6.01.2023

Prezes Zarządu

Tomasz Borowiak

